
 
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «СИГАЕВСКОЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

            22.03.2013                  с. Сигаево     № 60   

 

О внесение изменений в Постановление Администрации муниципального 

образования «Сигаевское» от 28.06.2012 №100 «Об утверждении 

Административного регламента Администрации муниципального 

образования «Сигаевское»  по предоставлению муниципальной услуги 

«Назначение и выплата ежемесячной доплаты к трудовой пенсии выборным 

должностным лицам местного самоуправления, осуществлявшим свои  

полномочия  

на постоянной основе» 

 

В целях реализации Административной реформы в муниципальном 

образовании «Сигаевское»,  руководствуясь Федеральным законом от 27 

июля 2010 года N 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных 

и муниципальных услуг»,  Постановлением Администрации муниципального 

образования «Сигаевское» от 21 июня 2012 г. N 94 «Об утверждении 

Порядка разработки и утверждения административных регламентов 

исполнения муниципальных функций (предоставление муниципальных 

услуг) в муниципальном образовании «Сигаевское»,      Администрация 

муниципального образования «Сигаевское»  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального 

образования «Сигаевское» от 28.06.2012 №100 «Об утверждении 

Административного регламента Администрации муниципального 

образования «Сигаевское»  по предоставлению муниципальной услуги 

«Назначение и выплата ежемесячной доплаты к трудовой пенсии выборным 

должностным лицам местного самоуправления, осуществлявшим свои  

полномочия на постоянной основе», указать в названии и пункте 1 вместо 

слов «Назначение и выплата ежемесячной доплаты к трудовой пенсии 

выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществлявшим 

свои  полномочия на постоянной основе»  слова «Установление и выплата 

ежемесячной доплаты к    пенсии  лицу, замещавшему муниципальную 

должность». 

2. В названии и по тексту Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги  «Назначение и выплата ежемесячной доплаты к 

трудовой пенсии выборным должностным лицам местного самоуправления, 

осуществлявшим свои  полномочия на постоянной основе»  вместо слов  

garantf1://12077515.0/
garantf1://15637865.0/


«Назначение и выплата ежемесячной доплаты к трудовой пенсии выборным 

должностным лицам местного самоуправления, осуществлявшим свои  

полномочия на постоянной основе»  указать слова «Установление и выплата 

ежемесячной доплаты к    пенсии  лицу, замещавшему муниципальную 

должность». 

3.  Обнародовать настоящее  постановление   и разместить   на странице 

муниципального образования «Сигаевское» официального сайта органов 

местного самоуправления муниципального образования «Сарапульский 

район» http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php   в сети 

Интернет. 

4.   Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой. 

  

 

Глава   муниципального образования                                      О.В.Никонов                                          
 

 

 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php

